
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 176 (XX) — Nr. 201 Luni, 17 martie 2008

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

231. — Hotărâre pentru realocarea pe anul 2008 a unor

sume alocate, ca justă despăgubire pe anul 2007, în

temeiul Legii nr. 198/2004 privind unele măsuri

prealabile lucrărilor de construcție de autostrăzi și 

drumuri naționale........................................................ 1–16

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru realocarea pe anul 2008 a unor sume alocate, ca justă despăgubire pe anul 2007, în temeiul Legii

nr. 198/2004 privind unele măsuri prealabile lucrărilor de construcție de autostrăzi și drumuri naționale

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (1) din Legea nr. 198/2004 privind unele măsuri prealabile

lucrărilor de construcție de autostrăzi și drumuri naționale, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Sumele alocate, ca justă despăgubire și neachitate în

anul 2007, în temeiul Legii nr. 198/2004 privind unele măsuri

prealabile lucrărilor de construcție de autostrăzi și drumuri

naționale, cu modificările ulterioare, se realocă în anul 2008 după

cum urmează:

a) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 948/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN 1 km 8+100 — km 17+000

și Centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect

5A — Reabilitare și extindere la patru benzi a Centurii rutiere a

municipiului București între DN 1A și DN 1”, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 600 din 30 august 2007, cu

completările ulterioare, suma de 5.408 mii lei, conform anexei nr. 1;

b) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.124/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN 1 km 8+100 — km 17+100

și Centura rutieră în zona de nord a municipiului București obiect

5B — Extindere la patru benzi a Centurii Rutiere a Municipiului

București pe sectorul cuprins între km 2+400 și intersecția cu DN 2”,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 657 din

26 septembrie 2007, cu completările ulterioare, suma de 4.030 mii lei,

conform anexei nr. 2;

c) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.518/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN1 km 8+100 — km 17+100

și centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect

6 — continuizarea centurii rutiere existente a municipiului București

cu pasaj superior peste calea ferată la Otopeni”, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 867 din 18 decembrie

2007, suma de 7.124 mii lei, conform anexei nr. 3;

d) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 681/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN 1 km 8+100 — km 17+100

și Centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect

7 — Completarea Centurii rutiere a municipiului București prin

construcția sectorului cuprins între DN 7 și DN 1 A”, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 491 din 23 iulie 2007,

suma de 2.375 mii lei, conform anexei nr. 4;

e) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 686/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Sporirea capacității de circulație pe Centura Ploiești

Vest km 0+000 — km 12+850”, publicată în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 496 din 24 iulie 2007, cu completările

ulterioare, suma de 762 mii lei, conform anexei nr. 5;

f) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.733/2006 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Varianta de ocolire Cluj Est” publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1.012 din 20 decembrie 2006, cu

modificările și completările ulterioare, suma de 2.227 mii lei,

conform anexei nr. 6;

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



ANEXA Nr. 1
T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN 1 km

8+100 — km 17+100 și Centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect 5A — Reabilitare și extindere

la patru benzi a Centurii rutiere a municipiului București între DN 1A și DN 1”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

2

g) pentru amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.394/2007 privind declanșarea procedurilor de expropriere a

imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de

utilitate publică „Eliminare pasaj de nivel pe DN 59 km 41+030 —

km 46+205 la Deta”, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 797 din 22 noiembrie 2007, suma de 1.534 mii lei,

conform anexei nr. 7.

Art. 2. — Sumele prevăzute la art. 1 lit. a)—g) se alocă prin

bugetul Ministerului Transporturilor în limita prevederilor anuale

aprobate prin Legea bugetului de stat pe anul 2008 nr. 388/2007,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 902 și 902 bis

din 31 decembrie 2007, pentru obiectivele de investiții menționate

la art. 1 lit. a)—g).

Art. 3. — Anexele nr. 1—7 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor,

Barna Tánczos,

secretar de stat

Ministrul economiei și finanțelor,

Varujan Vosganian

București, 5 martie 2008.

Nr. 231.

Nr. 

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Nr. 

cadastral

Suprafața terenului

Numele proprietarului conform 

documentațiilor tehnico-cadastrale

Suprafața 

rezultată 

din acte

(mp)

Suprafața 

rezultată 

din măsurători

(necesară 

de expropriat) 

(mp)

Suprafața

construcțiilor 

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7

1 București Sectorul 1 10468/2/2/1 4.941,70 1.054,00 Vasile Romulus, Vasile Lucian, Vasile Cătălin

2 București Sectorul 1 10468/2/1/2/1/1 2.000,55 471,00 S.C. Monica Design Impex S.R.L.

3 București Sectorul 1 9986/1 4.730,00 715,51 Purcărin Aurica

4 București Sectorul 1

6575/1/1;

6575/2/1;

6575/1/2

4.750,00 141,77 Spiridon Adriana

5 București Sectorul 1 15696/1 5.000,00 414,00 S.C. Pyramis România S.R.L.

6 București Sectorul 1 9813/1 5.000,00 326,00 Țuca Florin, Țuca Daniela

7 București Sectorul 1 18197/1 3.750,00 231,73 Marinescu Alexandru, Marinescu Valentina

8 București Sectorul 1 4297/1 6.700,00 441,00 S.C. Auto Klinik S.R.L.

9 București Sectorul 1 9812/3/1 1.350,36 159,03 S.C. B&J Investment Company S.R.L.

10 București Sectorul 1 9812/5/1 1.354,57 158,94 S.C. B&J Investment Company S.R.L.

11 București Sectorul 1 17857/1 7.500,00 538,70 S.C. Mondo Service S.R.L.

12 București Sectorul 1 16264/1 1.250,00 127,61 Roman Cristian, Roman Constantin

13 București Sectorul 1 16484/1 5.000,00 188,00 Nemțoi Ioan

14 București Sectorul 1 17752/1 6.100,00 117,64 Pavel Georgeta

15 București Sectorul 1

15186/2;

15186/1/2

6.200,00 301,88 Ilie Marin

16 București Sectorul 1 12900/1 2.473,30 297,00 S.C. International ESI S.R.L.

17 București Sectorul 1

13228/1/1/1;

13228/3/1

1.825,68 105,33 S.C. X-Lab Solutions S.R.L.

18 București Sectorul 1 10373/1/1 2.000,00 365,00 Iliescu Dragoș

19 București Sectorul 1 5271/1 1.664,50 387,59 S.C. Vox Transpedition S.R.L.

20 București Sectorul 1 23194/1 10.000,00 1.699,00 S.C. Mol Romania Petroleum Products S.R.L. 

21 București Sectorul 1

12078/1;

12078/2/1

2.500,00 324,12 Penescu Cristian-Athanasie 

22 București Sectorul 1

16537/1;

16537/4

4.132,00 407,00 S.C. Silk Grup S.R.L.

23 București Sectorul 1

15493/2;

15493/1/1

6.796,56 664,81 CN Loteria Română S.A

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

3

ANEXA Nr.2

T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică ,,Fluidizare trafic 

pe DN 1 km 8+100 — km 17+100 și Centura rutieră în zona de nord a municipiul București — obiect 5B — Extindere la

patru benzi a Centurii rutiere a municipiului București pe sectorul cuprins între km 2+400 și intersecția cu DN 2” 

0 1 2 3 4 5 6 7

24 București Sectorul 1 21019/1 2.960,74 291,00 S.C. Aqua Therm Co S.R.L.

25 București Sectorul 1 13369/2/1/1 3.187,11 98,00 CN Loteria Română S.A.

26 București Sectorul 1

16447/2;

16447/1/1

5.200,00 438,50 Iliescu Venicius

27 București Sectorul 1 5837/1 4.000,00 309,00 S.C Forum Leasing S.R.L

28 București Sectorul 1

17966/1/2;

17966/2

11.484,40 726,40 S.C. Aectra S.R.L.

29 București Sectorul 1 5786/1 20.000,00 705,00 SC Hornof Trade Consult SRL

30 București Sectorul 1 13369/2/2/1/2/1 1.765,94 74,00 SC Teco SRL

31 București Sectorul 1 18777/1 9.787,28 204,00 S.C. Primat Gold Impex S.R.L.

32 București Sectorul 1 10468/2/1/1/1 4.000,01 1108,84 S.C. Roto România S.R.L.

33 București Sectorul 1 16665/1 10.000,00 598,58 S.C. Sindan S.R.L.

34 București Sectorul 1 14364/1/1 3.000,00 33,47

SC Antrepriza de Construcții 

Montaj Nr. 4 București SA

TOTAL: 14.223,45

Nr. 

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Număr 

cadastral

Suprafața teren

Suprafața

construcțiilor

Numele proprietarului conform documentației

tehnico-cadastrale

Suprafața

rezultată din acte

(mp)

Suprafața rezultată

din măsurători

(necesară de

expropriat) (mp)

1 Ilfov Tunari 164/1/1 26.600,00 871,00 — S.C. Rehau Polymer SRL

2 Ilfov Tunari 164/4 165,26 165,26 — S.C. Rehau Polymer SRL

3 Ilfov Tunari 2567/1 37799 2545,00 —

S.C. JT International Manufacturing

(România) SA

4 Ilfov Tunari 164/3 60,03 60,03 — S.C. Rehau Polymer SRL

5 Ilfov Voluntari 1232/1/1 2333,83 352,22 — Chiru Laurența, Chiru Gheorghe

6 București Sector 1 20473/1/1 20.000,19 1.499,00 — Căprioară Cristea, Căprioară Carmen

7 București Sector 1 20473/2/1 21.790,61 1.499,00 — Panait Adrian, Panait Cristian

8 București Sector 1 20474/1 10.000,00 1.291,00 — Popa Amelia Nicoleta

TOTAL: 8.282,51

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

4

ANEXA Nr. 3

T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică „Fluidizare trafic pe DN 1

km 8+100 — km 17+100 și centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect 6 — continuizarea centurii

rutiere existente a municipiului București cu pasaj superior peste calea ferată la Otopeni” 

Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Nr. 

cadastral

Suprafața terenului

Numele proprietarului conform

documentațiilor tehnico-cadastrale

Suprafața

rezultată din acte

(mp)

Suprafața rezultată

din măsurători

(necesară de

expropriat) (mp)

Suprafața

construcțiilor

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7

1 Ilfov Otopeni 716/1 5500 830,00 S.C. Frisomat S.R.L.

2 Ilfov Otopeni 3286/1 18000 136,00 Niculae Constantin

3 Ilfov Otopeni 1856/1 6000 1.144,00 S.C. Petrom S.A.

4 Ilfov Otopeni 3481/1 5400 474,00 S.C. Binar Impex SRL 

5 Ilfov Otopeni 1636/1 4000 731,00 S.C. Rompak S.R.L.

6 Ilfov Otopeni 762/6/1 675 39,00 S.C. Sorceti International SA

7 Ilfov Otopeni 3977/1 2520 154,00

S.C. Seventeen Cosmetics

Trading S.R.L.

8 Ilfov Otopeni 3976/1 2504 279,00 Sintion Angela, Staffendt Ana

9 Ilfov Otopeni 5 /1 10000 381,00 S.C. Omnitron Trading S.R.L.

10 Ilfov Otopeni 71/1 8650,25 339,00

S.C. Monalisa Investments

S.R.L.

11 Ilfov Otopeni 707/2/2/1 2245,13 195,00 S.C. Lukoil Downstream S.R.L. 

12 București Sector 1 20471/1 10000 1.053,00 Ulmeanu Camelia Nicoleta

13 București Sector 1 13209/1/1 341,14 188,16 Miu Jenica

14 București Sector 1 15914/1 508 64,00 Potica Vasilica

15 București Sector 1 9853/2/1 2822,1 866,00 Nistorescu Anca-Mariana

16 București Sector 1 9853/4/1 538,91 99,00 Nistorescu Anca-Mariana

17 București Sector 1 9853/3/1/1 1385,55 873,00 Nistorescu Anca-Mariana

18 București Sector 1 22683/1 27864 6.892,00 S.C.Arabesque S.R.L.

19 București Sector 1 12477/15/1 1389,08 93,00

Bălășoiu Adrian și Mariana, 

Prelipceanu Ștefan-Sorin și

Prelipceanu Ludmila Ioana,

Vezure Nicolae și Vezure

Florica, Ciobanu Marian și

Ciobanu Mariana-Lucia,

Pătrașcu Niculae și Gruin

Smaranda, Ciaciu Constantin și

Ciaciu Pepa, Tănase Vasile și

Tănase Rozalia, Rotaru Ioan și 

Rotaru Mariana Consuiela,

Știrbu Iacob 

TOTAL: 14.830,16

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

5

ANEXA Nr. 4

T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării „Fluidizare trafic pe DN 1 km 8+100 — km 17+100 și

Centura rutieră în zona de nord a municipiului București — obiect 7 —Completarea Centurii rutiere a municipiului

București prin construirea sectorului cuprins între DN 7 și DN 1A”

Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Nr. 

cadastral 

Suprafața terenului

Suprafata

construcțiilor

(mp)

Numele proprietarului conform

documentațiilor tehnico-economice

Suprafața

rezultată din acte

(mp)

Suprafața 

rezultată 

din măsurători

(necesară de

expropriat) 

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7

1 Ilfov Mogoșoaia 2228/2 6.000,00 686,95 Stancu Maria

2 Ilfov Mogoșoaia 1836/2 7.000,00 875,36 Precup Ioan, Precup Elena

3 Ilfov Mogoșoaia 1471/2 834,00 103,83 Stanev Gheorghița

4 Ilfov Mogoșoaia 185/2 7.500,00 1.389,14 Dumitrache Marin Ștefan

5 Ilfov Mogoșoaia 187/2 7.000,00 1.274,99 Dumitrache Marin Ștefan

6 Ilfov Mogoșoaia 180/2 5.000,00 877,67 Dumitrache Marin Ștefan

7 Ilfov Mogoșoaia 184/2 4.000,00 631,38 Dumitrache Marin Ștefan

8 Ilfov Mogoșoaia 2214/2 5.000,00 509,37 Nicolae Paul

9 Ilfov Mogoșoaia 2213/2 3.000,00 433,33 Ianușco Victor

10 Ilfov Mogoșoaia 1119/2/2 8.750,00 1.544,34 Precup Ioan, Precup Elena

11 Ilfov Mogoșoaia 1953/2 4.000,00 486,10 Gînga Traian

12 Ilfov Mogoșoaia 1506/2 5.000,00 542,08 Precup Ioan, Precup Elena

13 Ilfov Mogoșoaia 2078/2 5.000,00 475,02 S.C. Mediplus Exim S.A

14 Ilfov Mogoșoaia 2240/2 3.100,00 350,86 Artenie Ana

15 Ilfov Mogoșoaia 2239/2 2.000,00 244,28

Spiridon Aurora, Spiridon 

Adriana, Spiridon Georgeta,

Georgescu Maria

16 Ilfov Mogoșoaia 2220/2 11.000,00 1.331,93 Ioniță Petre

17 Ilfov Mogoșoaia 2222/2 4.000,00 506,48

Marin Ion, Marin Gheorghe,

Marin Alexandrina, Marin

Ghergina

18 Ilfov Mogoșoaia 2221/2 10.000,00 1.188,46 Ulrich Victor

19 Ilfov Mogoșoaia 2203/2 52.508,60 5.930,19 S.C. Mediplus Exim S.A

20 Ilfov Mogoșoaia 2278/2 5.000,00 657,08

Filip Ștefan, Filip Ion, Filip 

Adrian

21 Ilfov Mogoșoaia 233/2 3.500,00 375,42 Dumalex Prod SRL

TOTAL: 20.414,26

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

6

ANEXA Nr. 5

T A B E L

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică „Sporirea capacității de circulație

pe Centura Ploiești Vest km 0+000 — km 12+850”

Nr. 

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-

teritorială

Nr. 

cadastral

Suprafața terenului

Suprafața

construcțiilor

Numele proprietarului conform

documentațiilor tehnico-economice

Suprafața rezultată

din acte 

(mp)

Suprafața 

rezultată 

din masurători

(necesară 

de expropriat) 

(mp)

0 1 2 3 4 5 6 7

1 Prahova

Com.

Bărcănești

1912/1 5.000,00 31,70

Constantin Paraschiva, 

Pușcașu Eugenia, Petre 

Vasile, Constantin Ștefan, 

Gheorghe Petra-Ecaterina

2 Prahova

Com.

Bărcănești

1933/1 2.500,00 8,80 Radu Daniel Cătălin

3 Prahova

Com.

Bărcănești

1955/1 4.200,00 26,55 Stoica Marin

4 Prahova

Com.

Bărcănești

1966/1 3.512,00 23,78 Mărgineanu Nicolae

5 Prahova

Com.

Bărcănești

2001/1 6.100,00 36,90 Dobre Ion

6 Prahova

Com.

Bărcănești

2005/1 10.000,00 69,66 Marinică Elena

7 Prahova

Com.

Bărcănești

2008/1 2.156,00 13,90 Ștefan Floarea

8 Prahova

Com.

Bărcănești

2009/1 2.800,00 17,91

Radu Floarea, Băbeanu 

Smaranda

9 Prahova

Com.

Bărcănești

2015/1 5.000,00 27,33

Ioniță Constantin, 

Constantinescu Ana

10 Prahova

Com.

Bărcănești

2028/1 6.443,00 43,77 Radu Maria

11 Prahova

Com.

Bărcănești

2031/1 6.248,00 40,07 Radu Ștefan

12 Prahova

Com.

Bărcănești

2033/1 5.000,00 39,40 Ilie Elena

13 Prahova

Com.

Bărcănești

2053/1 4.252,00 74,49 Voinea Elisaveta 

14 Prahova

Com.

Bărcănești

2055/1 4.434,00 50,85 Andrei Vasile

15 Prahova

Com.

Bărcănești

2057/1 14.700,00 36,27 Călin Simion Grigore

16 Prahova

Com.

Bărcănești

2068/1 7.600,00 39,86 Matei Gheorghe Ioana

17 Prahova

Com.

Bărcănești

2087/1 5.000,00 45,34 Mihăilă Vasilica

18 Prahova

Com.

Bărcănești

2100/1 2.500,00 87,46 Bujgoi Maria

19 Prahova

Com.

Bărcănești

2106/1 2.500,00 25,47 Dobre Traian

20 Prahova

Com.

Bărcănești

2114/1 15.000,00 769,68 Bogdan Alexandru

21 Prahova

Com.

Bărcănești

2084/1 7.505,00 36,01

Petrescu Dumitru Octavian, 

Delibaș Dumitru Elena

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

7

0 1 2 3 4 5 6 7

22 Prahova

Com.

Bărcănești

2093/1 5.000,00 59,25

Marinov Stelian, Popescu

Marcela

23 Prahova

Com.

Bărcănești

1673/1 188,00 18,35

Coman Elena, Negrău

Cornelia, Matei Nicolae

24 Prahova

Com.

Bărcănești

2121/2 2.300,00 206,11 Păun Gheorghe

25 Prahova

Com.

Bărcănești

2130/1 300,00 19,24 Consiliul Local Bărcănești

26 Prahova

Com.

Bărcănești

2131/1 5.530,00 82,76 Consiliul Local Bărcănești

27 Prahova

Com.

Bărcănești

2137/1 4.873,00 28,38 Consiliul Local Bărcănești

28 Prahova

Com.

Bărcănești

2138/1 5.000,00 35,83 Consiliul Local Bărcănești

29 Prahova

Com.

Bărcănești

2139/1 4.400,00 1.098,82

Nicu Elisabeta, Constantinoiu 

Marioara, Nicu Ionel

30 Prahova

Com.

Bărcănești

423/1 2.300,00 69,13 Stoica Marin

31 Prahova Com. Blejoi 2357/1 4.524,00 41,61 Dumitru Steliana

32 Prahova Com. Blejoi 2358/1 6.684,00 32,69

Voicu Cristea, Voicu Niculai, 

Săraru Constantin, Săraru

Gabriel, Daițoiu Georgiana-

Alina, Voicu Stelian, Matache 

Emilia, Matache Zamfira, 

Matache Ion, Ceauș 

Ecaterina, Lopătaru Maria, 

Pastramagiu Ghe., 

Pastramagiu Ilie, 

Pastramagiu Ion, 

Pastramagiu Niculae

33 Prahova Com. Blejoi 2379/1 10.400,00 56,03

Ferenț Ion, Ferenț Stelian, 

Ferent Floarea, Stoica 

Elisabeta, Pavel Adrian Ilie

34 Prahova Com. Blejoi 2406/1 800,00 3,90 Matei Constantin, Matei Ionel

35 Prahova Com. Blejoi 2405/1 5.900,00 28,41

Matei Constantin, Preda 

Vasilica, Matei Ionel, Ivan

Adriana

36 Prahova Com. Blejoi 2404/1 4.721,00 24,62

Ferenț Stelian, Ferenț 

Floarea, Ferenț Ion, Pavel 

Adrian-Ilie, Stoica Elisabeta

37 Prahova Com. Blejoi 2410/1 3.200,00 17,87 Tudorache Steliana

38 Prahova Com. Brazi 1631/1 8.991,00 96,13 Marinică Elena

39 Prahova Com. Brazi 1632/1 1.700,00 17,93

Anghel Marin, Dumitru 

Ecaterina, Anghel Matei

40 Prahova Com. Brazi 1635/1 9.650,00 224,46

Adam Mira, Tănase 

Gheorghe, Tănase Vasile, Ilie 

Elena 

41 Prahova Com. Brazi 1637/1 10.449,00 118,61 Andrei Gheorghe

42 Prahova Com. Brazi 1639/1 11.813,00 132,41

Păun Jeana, Barbu Stelian, 

Barbu Maria, Nicolae 

Steliana, Constantin Ioana 

43 Prahova Com. Brazi 1641/1 5.500,00 82,22

Voinea Vasilica, Voinea 

Vasile, Voinea Gheorghe

44 Prahova Com. Brazi 1643/1 10.000,00 195,96

Dobre Elena, Marinică Ana, 

Marinică Gherghina 

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

8

0 1 2 3 4 5 6 7

45 Prahova Com. Brazi 1644/1 6.070,00 63,89 Păun Ana, Păun Maria

46 Prahova Com. Brazi 1645/1 5.000,00 57,19 Enescu Crăciun

47 Prahova Com. Brazi 1646/1 5.575,00 64,84 Radu Ana

48 Prahova Com. Brazi 1647/1 10.000,00 127,13 Anton Gherghina

49 Prahova Com. Brazi 1648/1 32.725,00 390,89

Angelescu Maria, Marinică 

Nicolae, Negoescu Elena

50 Prahova Com. Brazi 1651/1 4.768,00 394,71

Voicu Ion, Riciu Floarea, 

Cocioartă Verginica, 

Chirasnel Steliana, Popurș 

Constantin, Păun Dumitru,

Păun Stelian

51 Prahova Com. Brazi 1662/1 9.286,00 132,01 Păun Ștefana

52 Prahova Com. Brazi 1665/1 6.200,00 133,31 Drăghici Florea

53 Prahova Com. Brazi 1666/1 5.000,00 97,67

Matei Zara Elena, Matei 

Dănuț

54 Prahova Com. Brazi 1667/1 5.000,00 52,71 Neagu Dumitru

55 Prahova Com. Brazi 1668/1 2.500,00 77,44 Falnaghi Ștefan

56 Prahova Com. Brazi 1669/1 6.938,00 118,03 Radu Vasile

57 Prahova Com. Brazi 1670/1 5.000,00 53,13

Lazăr Ion, Lazăr Dumitru,

Lazăr N. Ion, Lazăr 

Constantin

58 Prahova Com. Brazi 1674/1 7.171,00 243,44

Laurențiu Maria, Ioniță 

Vasile, Ioniță Dumitru, Ioniță 

Constantin, Șerban Ana

59 Prahova Com. Brazi 1673/1 5.000,00 236,99

Stoica Elena, Stoica Elena

Camelia, Marinache 

Gherghina, Tănase Madălin

Adrian

60 Prahova Com. Brazi 1675/1 5.700,00 227,11 Manolache T. Gheorghe

61 Prahova Com. Brazi 1676/1 2.500,00 109,55 Consiliul Local Bărcănești

62 Prahova Com. Brazi 1671/1 1.671,00 176,85

Năstase Maria, Dima

Ecaterina, Mușat Dumitra, 

Gărguț Niculina, Dima Elena,

Popescu Andrei, Bănuță 

Vasilica

63 Prahova Com. Păulești 2482/1 10.000,00 38,90 Făgărași Maria

64 Prahova Com. Păulești 2490/1 10.000,00 39,66

Chilian Dumitru, Chiriță

Floarea

65 Prahova Com. Păulești 2522/1 5.000,00 20,43 Cazan Ion

66 Prahova Com. Păulești 2524/1 20.000,00 89,61 Georgescu Eliza Lucreția 

67 Prahova Com. Păulești 2533/1 95.000,00 617,73 Jovin Ioan

68 Prahova Com. Păulești 2534/1 47.300,00 205,26 Popescu Sora Mihaela

69 Prahova Com. Păulești 2539/1 750,00 3,17 Dinu Maria

70 Prahova Com. Păulești 2541/1 19.800,00 79,60

Tufă N. Nicolae, Ivănescu

Maria

71 Prahova Com. Păulești 2543/1 12.600,00 56,36 Constantin Petre

72 Prahova Com. Păulești 2546/1 4.900,00 21,48 Parohia Blejoi

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

9

0 1 2 3 4 5 6 7

73 Prahova Com. Păulești 2544/1 5.800,00 43,01

Comisia locală de aplicare 

a legilor funciare

74 Prahova Com. Păulești 2549/1 17.500,00 89,41 Vasilescu Nicolae

75 Prahova Com. Păulești 2550/1 5.000,00 42,27 Consiliul Local Blejoi

76 Prahova Com. Păulești 2554/1 17.500,00 189,31 Consiliul Local Blejoi

77 Prahova Com. Păulești 2551/1 3.400,00 10,78 Consiliul Local Blejoi

78 Prahova Com. Păulești 2553/1 1.440,00 14,94 Consiliul Local Blejoi

79 Prahova Com. Păulești 2561/1 950,00 15,05 Consiliul Local Blejoi

80 Prahova Com. Păulești 2560/1 7.500,00 33,46 Cristea Constantin

81 Prahova Com. Păulești 2562/1 7.000,00 31,10 Consiliul Local Blejoi

82 Prahova Com. Păulești 1184/1 7.500,00 31,74

Agenția Domeniilor Statului a

Județului Prahova

83 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1766/1 1.706,00 16,28

Oancea Gherghina 

Oancea Adrian 

Zidaru Alexandrina 

Neagu Dragoș Alexandru

Oancea Gheorghe

84 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1771/1 6.200,00 70,20

Păuna Ion 

Zamfir Georgeta Elena 

Tudor Aura 

Tudor Maria 

Păuna Ioana Mândra

85 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1773/1 2.500,00 29,60 Oancea Vasile

86 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1774/1 407,00 80,81 Botea Măndica

87 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1779/1 2.500,00 27,03

Lică Florina Daniela 

Lică Fănica 

Lică Marin 

Lică Niculaie 

Ion Ioana 

Lică Ion 

Lică Aurică

88 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1789/1 10.000,00 52,85 Șerban Ioana

89 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1790/1 13.800,00 21,54 Petre Ioana

90 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1800/1 8.800,00 422,59

Stoichici Elena 

Panait Margareta 

Oprea Petre 

Stroe Constantin

91 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1801/1 5.000,00 460,82

Poamă Maria 

Eftimie Dominica 

Dinică Elena

92 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1806/1 6.300,00 46,68 Ion Veronica

93 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1807/1 11.600,00 59,02 Ene Nicolae

94 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1809/1 6.300,00 790,87 Aricisteanu Elena

95 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1811/1 700,00 90,95

Consiliul Local Târgșoru

Vechi

96 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1815/1;

1815/2

7.500,00 316,58 Dumitrache Mihaela Mariana

97 Prahova

Com. Târgșoru

Vechi

1808/1 7.500,00 631,55

Oprea Petre 

Băicoianu Maria

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

10

0 1 2 3 4 5 6 7

98 Prahova Mun. Ploiești 12088/1 4.650,00 40,28 Păpălici Sanfira

99 Prahova Mun. Ploiești 12089/1 7.200,00 57,93

Nicolescu Alexandru 

Fătu Ștefania 

100 Prahova Mun. Ploiești 12123/1 7.914,00 60,42

Fătu Ion

Fătu Gheorghe

Ionescu Tiberiu

Ionescu Alexandru Gabriel 

101 Prahova Mun. Ploiești 12124/1 5.000,00 43,20 Păpălici Sanfira

102 Prahova Mun. Ploiești 12125/1 1.900,00 16,44

Călin Maria

Volosniuc Aurel

103 Prahova Mun. Ploiești 12131/1 5.000,00 93,52

Ionescu Gheorghe

Șerbănescu Constanta

104 Prahova Mun. Ploiești 12132/1 7.350,00 96,60

Constantin Elena Eliza

Drăgulescu Gheorghe

Ionescu Filip

Ion Ioana

Ianculescu Steliana

Georgescu Florea

105 Prahova Mun. Ploiești 12133/1 5.000,00 89,52 Mihăilescu Ion Petre

106 Prahova Mun. Ploiești 12139/1 2.500,00 21,83

Radu Nicolae

Radu Vasile

107 Prahova Mun. Ploiești 2407/1 4.500,00 54,59

Morariu Valentina

Miulescu Iulian

Miulescu Emil Paul

108 Prahova Mun. Ploiești 12144/1 5.000,00 87,38

Georgescu Elena

Dobre Gherghina

Tamaș Vasilica

Matei Stelian

Mihăilescu Elena

Matei Miluța 

109 Prahova Mun. Ploiești 12143/1 5.000,00 90,14

Bizinenechi Maria

Dumitru Constantin

Ionescu Ana

Mitrea Elena 

110 Prahova Mun. Ploiești 12142/1 5.000,00 95,21 Ghiță Carolina

111 Prahova Mun. Ploiești 12147/1 1.575,00 13,75 Dinu Maria

112 Prahova Mun. Ploiești 12148/1 5.000,00 39,86

Nițu Mihaela

Dumitru Nicolae

Chetroiu Maria

113 Prahova Mun. Ploiești 12145/1 8.700,00 76,26 Marinică Nicolae

114 Prahova Mun. Ploiești 12156/1 6.700,00 58,23 Primăria Bărcănești

115 Prahova Mun. Ploiești 12152/1 1.300,00 17,34

Moraru Dumitru 

Manea Maria

116 Prahova Mun. Ploiești 12153/1 5.000,00 85,23 Dragomir Ana

117 Prahova Mun. Ploiești 12157/1 1.272,00 10,98 Ionescu Gheorghe

118 Prahova Mun. Ploiești 12154/1 5.000,00 54,40 Marcaș Iulian

119 Prahova Mun. Ploiești 12151/1 5.000,00 88,45

Ioniță C-tin 

Constantin Nicolae

120 Prahova Mun. Ploiești 12149/1 6.200,00 63,24

Pata Damian 

Pata Marian

121 Prahova Mun. Ploiești 12160/1 9.500,00 99,67 Popescu Constanța

122 Prahova Mun. Ploiești 12176/1 5.000,00 63,12 Nemeș Elena

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

11

0 1 2 3 4 5 6 7

123 Prahova Mun. Ploiești 12187/1 5.000,00 72,80

Voicu Alexandru

Voicu Marin 

Cristea Floarea

Stoene Elena

Voicu Iordan

124 Prahova Mun. Ploiești 12183/1 5.000,00 230,67 Șișman Constantin

125 Prahova Mun. Ploiești 12184/1 10.000,00 482,94 Ionescu Constantin 

126 Prahova Mun. Ploiești 12190/1 3.947,00 200,87

Dobre Maria

Oprescu Ștefan

127 Prahova Mun. Ploiești 12191/1 5.000,00 105,27 Iosif Ion

128 Prahova Mun. Ploiești 12181/1 2.500,00 4,49

Nicolae Raul

Nicolae Maria

129 Prahova Mun. Ploiești 12169/1 3.000,00 78,36 Popa Corneliu

130 Prahova Mun. Ploiești 12186/1 2.500,00 329,55

Nicolae Maria

Aldea Maria

Achim Jiana

Ionescu Steliana

Nicolae Stelian

Nicolae Gheorghe

131 Prahova Mun. Ploiești 12212/1 2.500,00 21,56 Petre V. Alexandru

132 Prahova Mun. Ploiești 12208/1 6.600,00 36,99

Munteanu Silvia Diana

Cristescu Ștefan

Cristescu Petre

Serea Elena

133 Prahova Mun. Ploiești 12210/1 3.300,00 23,91 Dobre Elena

134 Prahova Mun. Ploiești 12206/1 5.000,00 33,37 Consiliul Local Ploiești

135 Prahova Mun. Ploiești 12199/1 5.000,00 85,06 Miricescu Constantin

136 Prahova Mun. Ploiești 12207/1 1.200,00 8,41 Vasile T. Vasile

137 Prahova Mun. Ploiești 12213/1 5.000,00 68,08 Dumitrescu Nelu

138 Prahova Mun. Ploiești 12218/1 1.100,00 6,98 Georgescu Anghel

139 Prahova Mun. Ploiești 12205/1 5.000,00 249,09 Popescu Gheorghe

140 Prahova Mun. Ploiești 5139/1 8.000,00 504,69 Dăscălescu Constantin

141 Prahova Mun. Ploiești 12215/1 5.000,00 85,11 Consiliul Local Ploiești

142 Prahova Mun. Ploiești 12217/1 5.000,00 89,77 Consiliul Local Ploiești

143 Prahova Mun. Ploiești 12168/1 5.000,00 148,48 Iliaș Dumitru

144 Prahova Mun. Ploiești 12165/1 5.000,00 163,69 Serbinov Alexei

145 Prahova Mun. Ploiești 12166/1 5.400,00 49,70 Aionicesei Victor

146 Prahova Mun. Ploiești 12167/1 11.200,00 128,51 Bordoiu Elena

Total: 16.509,39

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

12

ANEXA Nr. 6

T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

„Varianta de ocolire Cluj Est”

Nr.

crt.

Județul

Unitatea 

administrativ-teritorială

Nr. cadastral

Suprafața terenului (m

2

)

Suprafața

rezultată din

construcții

Numele proprietarului

conform documentațiilor

tehnico-cadastrale

Suprafața

rezultată 

din acte

Suprafața

rezultată din

măsurători

43 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 533/2 287 0 CĂTINAȘ ALEXANDRU

44 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 687/2 307 0 CĂTINAȘ VASILE

45 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 551/2 526 0 DEZMEREAN CORNELIA

46 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 541/2 512 0 GLIGA MARIA

47 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 537/2 501 0 MOLDOVAN ROZALIA

48 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 761/2 725 0 MOLDOVAN VASILE

49 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 536/2 390 0 CĂTINAȘ VASILE

50 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 534/2 1.019 0

NEAG GHEORGHITĂ

NEAG ANA

SIMON GAVRIL

SIMON ALEXANDRU

51 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 538/2 518 0

LĂZĂREAN EMILIA

SABĂU VIORICA

52 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 670/2 13 0

MOCAN MARIANA 

CORCEA ROZALIA

NEMEȘ MARIA

53 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 658/2 1.468 0 CRIȘAN L. ANA

54 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 688/2 483 0 PETRAR CORNELIA

55 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 689/2 620 0 MACAVEI ANA

56 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 535/2 — 278 0

MOLDOVAN LEONTINA 

BURZANA

UNGUR FLAVIA

57 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 673/2 — 240 0 BĂIEȘ ELEONORA

58 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 540/2 — 318 0

POP V. GRUIA

MACAVEI AUGUSTIN 

MACAVEI EMIL

59 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 550/2 — 417 0

SABĂU TRAIAN 

MOLDOVAN ANA

RĂCEAN VIORICA

60 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 546/2 289 0 PROCOP ANA

61 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 671/2 — 988 0 MACAVEI MARIA

62 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 708/2 — 1.134 0

NEMEȘ T. IOAN

POP T. EMILIA

BOLBOACĂ ANA

63 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 661/2 — 177 0

NEMEȘ VASILE

NEMEȘ IOAN

ALBU CORNELIA

PERDE MARIA

RUSU ANASTASIA

NEMEȘ ALEXANDRU 

NEMEȘ ROMAN

LUDUȘAN LUCREȚIA

64 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 742/2 — 764 0 DOD VALER

65 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 711/2 347 0 LUDUȘAN AUGUSTIN

66 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 697/2 297 PERDE SUSANA

67 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 722/2 281 PERDEA AUREL

68 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 712/2 212 0 POP EMILIA

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

13

Nr.

crt.

Județul

Unitatea

administrativ-teritorială

Nr. cadastral

Suprafața terenului (m

2

)

Suprafața

rezultată din

construcții

Numele proprietarului

conform documentațiilor

tehnico-cadastrale

Suprafața 

rezultată 

din acte

Suprafața 

rezultată din

măsurători

69 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 598 176 0

PĂDUREAN NASTASIA 

POP ALEXANDRU

70 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 690/2 227 0 BALEA ANA

71 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 678/2 134 0 MOLDOVAN I. ANANIE

72 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 679/2 132 0 MOLDOVAN M. TRAIAN

73 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 719/2 127 0 MACAVEI ANA

74 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 698/2 133 0

PERDEA. AUREL 

CĂMĂRĂȘAN LIDIA

75 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 677/2 108 0 DOD VALER

76 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 674/2 179 0

GLIGA ALEXANDRU

GLIGA GAVRILĂ

GLIGA RADU

GLIGA ILARIE

SUĂTEAN VIORICA

77 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 767/2 161 0 MACAVEI ABEL

78 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 732/2 131 0

MORAR ANA

MORAR IOAN

PORUMB EMILIA

BOBIȘ RODICA-AURITA

79 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 669/2 8 0 BĂIEȘ IOAN

80 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 675/2 20 MACAVEI LEONTINA

81 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 702/2 765 0 ZAHARIE GABRIELA-ANA

82 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 717/2 2.172 0 BĂIEȘ ELEONORA

83 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 718/2 864 0

MATEI LEONTINA

MOCAN VICTORIA

SZASZ MARINELA

POP MARIA

84 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 696/2 297 0 SĂLĂGEAN TRAIAN

85 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 709/2 24 0 MOLDOVAN T. TRAIAN

86 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 713/2 89 0 GLIGA VASILE

87 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 737/2 6 0

POP AUREL 

MACAVEI POP A. TRAIAN

88 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 715/2 103 0 PERDE ILIE

89 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 714/2 4 0 POP V GRUIA

90 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 705/2 271 0

MACAVEI CORNELIA 

MACAVEI ALEXANDRU 

MACAVEI IOAN

MACAVEI AUGUSTIN 

MACAVEI VALER 

MACAVEI TRAIAN

91 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 716/2 1.478 0 LOBODĂ VIOREL

92 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 706/2 1.738 0 MOLDOVAN TRAIAN

93 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 740/2 806 0 MOLDOVAN TRAIAN

94 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 710/2 1.349 0 MOLDOVAN ANANIE

95 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 741/2 104 0 MACAVEI LAUREAN

96 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 700/2 755 0

MATEI LEONTINA

MOCAN VICTORIA

SZASZ MARINELA

POP MARIA

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

14

Nr.

crt.

Județul

Unitatea 

administrativ-teritorială

Nr. cadastral

Suprafața terenului (m

2

)

Suprafața

rezultată din

construcții

Numele proprietarului

conform documentațiilor

tehnico-cadastrale

Suprafața

rezultată 

din acte

Suprafața

rezultată din

măsurători

97 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 739/2 1.691 0

POP V GRUIA

MACAVEI AUGUSTIN 

MACAVEI EMIL

98 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 724/2 1.051 0

CHIOREAN MARIA

PERDE ANA

MOLDOVAN IOAN 

MOLDOVAN TRAIAN

99 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 721/2 1.968 0 BERAR ANA

100 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 735/2 1.980 0 PROCOP ANA

101 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 760/2 1.351 0 PETRAR A.

102 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 726/2 111 0 CĂTINAȘ TRAIAN

103 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 728/2 149 0

PETRAN R. AUGUSTIN 

PETRAN R. TRAIAN

MURESAN R. ROZALIA 

PETRAN LEONTINA

104 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 752/2 284 0

SUCIU ROZALIA

PETRAN ALEXANDRU 

PETRAR VALER

PETRAR TRAIAN

105 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 751/2 259 0 MACAVEI TRAIAN

106 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 743/2 84 0

TĂTAR C. MARIA

NEAG VASILE

107 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 753/2 67 0

PERDE AUGUSTIN

PERDE GRIGORITĂ

PERDE VICTORIA

PERDE AUREL

RESTEU ANA

RUSAN MARIA

108 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 747/2 488 0 PETRAN R. AUGUSTIN

109 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 733/2 137 0 RUNCAN I. LAZĂR

110 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 744/2 598 0

CATINAS EMILIA 

NECHIFOR CORNELIA

CATINAS AUREL

CATINAS MARIOARA

CATINAS ALEXANDRU

111 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 727/2 140 0 PERDE A. ANA

112 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 730/2 529 0 PERDE CORNELIE

113 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 734/2 1.245 0

LUDUSAN GAVRIL 

LUDUSAN AUREL

ISPAS CORNELIA

114 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 729/2 3.648 0

LUDUSAN GAVRIL 

LUDUSAN AUREL

ISPAS CORNELIA

115 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 746/2 2.294 0

LUDUSAN GAVRIL 

LUDUSAN AUREL

ISPAS CORNELIA

116 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 770/1 770/2 53.409 0 PRIMĂRIA FELEACU

117 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 746/2 420 0 BOJAN TRAIAN

118 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 723/2 155 0 MACAVEI IOAN

119 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 749/2 150 0 PRIMĂRIA FELEACU

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



TOTAL SUPRAFAȚĂ: 130.590 m

2

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

15

Nr.

crt.

Județul

Unitatea 

administrativ-teritorială

Nr. 

cadastral

Suprafața terenului (m

2

)

Suprafața

rezultată din

construcții

Numele proprietarului

Suprafața

rezultată 

din acte

Suprafața

rezultată din

măsurători

120 Cluj Feleacu, sat Vâlcele 695/2 383 0

GLIGA ALEXANDRU

GLIGA GAVRILĂ

GLIGA RADU

GLIGA ILARIE

SUĂTEAN VIORICA

121 Cluj Cluj-Napoca 12649/2 2.693 0 TĂUȚAN I.VERONICA

122 Cluj Cluj-Napoca 12642/2 2.509 0 SABĂU FELICIA

123 Cluj Cluj-Napoca 12621/2 9.097 0 MATEI A. IOAN

124 Cluj Cluj-Napoca 12641/2 21 0 TĂUȚAN VERONICA

125 Cluj Cluj-Napoca 12647/2 828 0 TĂUȚAN VERONICA

126 Cluj Cluj-Napoca 12632/2 1.656 0 MORAR VASILE

127 Cluj Cluj-Napoca 12635/2 2.914 0

DULCA VICTORIA 

MEREUTA VALENTINA 

MORAR VASILE

MORAR NICOLAE

128 Cluj Cluj-Napoca 12620/2 992 0

CENAN N. ILEANA

MĂRGINEAN N. MARIA

129 Cluj Cluj-Napoca 12646/2 2.159 0

PĂSTINĂ DORIN 

MICHAILIU ALEXANDRINA

130 Cluj Cluj-Napoca 12653/2 2.656 0

HOLASZ F. ECATERINA 

VINCZE F. ANDRAS 

VINCZE V. MARIA

VINTE MARIA

LENARTG. IOAN

131 Cluj Cluj-Napoca 12640/2 1.359 0

BIJI VIORICA

CHIS ANA

BIJI GHEORGHE

BIJI ALEXANDRU

BIJI DUMITRU

132 Cluj Cluj-Napoca 12648/2 2.498 0 SUCIU DUMITRU

133 Cluj Cluj-Napoca 12639/2 1.038 0

LĂPUSAN G.

VASILE NICOLAE

134 Cluj Cluj-Napoca 12654/2 1.099 0 LĂPUȘAN IOAN

135 Cluj Cluj-Napoca 12633/2 1.008 0 CENAN M. LEONTINA

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice



ANEXA Nr.7

T A B E L  

cu imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

„Eliminare pasaj de nivel pe DN 59 km 41+030—km 46+205 la Deta”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 201/17.III.2008

16

Nr.

crt.

Județul

Unitatea 

administrativ-teritorială

Numărul

cadastral

Suprafața terenului (m

2

)

Suprafața

construcției

Numele proprietarului

conform documentațiilor

tehnico-cadastrale

Suprafața

rezultată 

din acte

Suprafața

rezultată din

măsurători (m

2

)

1. Timiș Oraș Deta A207/1 147 Țăran Sava

2. A219/1 342 Hutzl Aurora Elisabeta,

cu procură de vânzare 

în favoarea S.C. 

Das Construcții S.R.L.

3. NGL631 9.635 Consiliul Local al Orașului 

Deta

4. Ps644/1 6.175 Consiliul Local al Orașului 

Deta

5. PdT638 584 Consiliul Local al Orașului 

Deta

6. Ps645 18.894 Consiliul Local al Orașului 

Deta

7. Comuna Denta A684/1/1 1.326

Giorici Ranco

Giorici Miriana

Giorici Elisabeta

Giorici Miroslav

8. A675/1 5.211 Micșa Floarea

9. A670/1 3.660 Dermestiov Ecaterina

10. A670/1/2 4.188 Iancu Florin

Iancu Iuliana

11. A670/1/3 1.391 Anchi Alin

12. A670/1/4 870 Pasici Milovan

13. Ps665 3.733 Comuna Denta

TOTAL: 0 56.156 0

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

„Monitorul Oficial“ R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea“ București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru vânzări și relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 410.47.30, fax 410.77.36 și 410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial“ R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 201/17.III.2008 conține 16 pagini. Prețul: 1,25 lei ISSN 1453—4495

&JUYDGY|279339|

Produs electronic destinat exclusiv informării gratuite a persoanelor fizice asupra actelor ce se publică în Monitorul Oficial al României

Des
tin

at 
ex

clu
siv

 in
for

mă
rii 

gra
tui

te 
a p

ers
oa

ne
lor

 fiz
ice




